CONG TY CO PHAN INTS
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN INTS

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: INTS JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109463084
3. Ngay thanh lap: 05/01/2021

4. Pia chi

tru s¢ chinh:

S6 6, khu lién ké 5, khu d6 thi Van Khé, Phuong La Khé, Quan Ha Pong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Lap trinh may vi tinh 6201(Chinh)
Thiét ke san Xuat va cung cap san pham dich vu phan mem
bao gdm san xuat phan mém ddng goi; san xuat phan mém
theo don dat hang, san xuat phan mém nhung; hoat dong gia
cong phan mém va hoat dong cung cap, thuc hién dich vu phan
meém
2. |Tu vAn may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
3. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
4. |Cung ng lao dong tam thoi 7820
5. |Cung g va quan 1y ngudn lao dong 7830
6. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
7. |Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
8.  |Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
9.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7212
khoa hoc k¥ thuat va cong nghé
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chiao ban: 100.000
8. Co dong sang lap:
Thoi gian ddng tir ngay 05/01/2021 dén ngay 04/02/2021 1/4




1 VU AN HAI

8 khu
TTDHHH/338
Lach Tray,
Phuong Ding
Giang, Quan Ngo
Quyén, Thanh
pho Hai Phong,
Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(Z)qphe‘in
pho
thong

23.000

460.000.000

23,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

23.000

460.000.000

23,000

0310810076
48

2 |CHU VAN
QuUY

Xom Duy, Xa

Pht Bong, Huyén
Ba Vi, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

13.000

260.000.000

13,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

13.000

260.000.000

13,000

111784604
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3 [PAM HOANG
ANH

TH 5 khu 6,
Phuong Thanh
Son, Thanh ph
Uong Bi, Tinh
Quang Ninh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

6.000

120.000.000

6,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

6.000

120.000.000

6,000

0220920006
65

4 NGUYEN‘
MANH HUNG

S6 3, duong Bic,
doi 2, thon Trung
Oai, XaTién
Duong, Huyén
bong Anh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

4.000

80.000.000

4,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.000

80.000.000

4,000

012685181

5 BUI MINH
TRUONG

427/15 Tan Ky-
Tan Quy, Phuong
Tan Quy, Quén
Tan Pha, Thanh
phd HO Chi Minh,
Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

30.000

600.000.000

30,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

600.000.000

30,000

025362754
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6 NGUYEN T6 1, X4 Quang  |Co phan 0 0 0,000 182435627
HAM TOAN |Son, Huyén D6  fuu dai

Luong, Tinh hoan lai
Ngh€ An, Vi€t |C6 phan| 24.000f  480.000.000|24,000
Nam phd

théng
C phan 0 0 0,000
uu dai
bicu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 24.0000  480.000.000/24,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: DPAM HOANG ANH Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 30/07/1992 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 022092000665

Ngay cdp:  21/03/2016 Noi cap: Cuc truong Cuc Canh sat DKQL cu trii va
DLQOG vé dan cu

Noi ding ky ho khau thuong tra: 76 5 khu 6, Phuong Thanh Son, Thanh phé Uéng Bi,

Tinh Quang Ninh, Viét Nam

Ch§ 0 hién tai: P1916 toa B2.2 chung cw Roman Plaza, duong T 6 Hitu, Phwong Pai

Mo, Quan Nam Tw Liéem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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